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Invitation til besøg hos DTU Transport 
 
Kære Benny Engelbrecht, 
 
Trafikudvalget har jo efter det seneste folketingsvalg fået en ny sammensætning - og nyt navn ser jeg. 
DTU Transport vil gerne benytte lejligheden til at give udvalgets medlemmer en mulighed for at få et 
overblik over transportforskningen i Danmark samt få et indblik i vores instituts rolle og arbejde inden 
for områder, som har udvalgets interesse. DTU har et formaliseret samarbejde med Transportministe-
riets departement gennem en aftale om myndighedsbetjening, som viderefører finanslovsbevillingen til 
DTU Transport. Det tidligere Danmarks Transportforskning var et sektorforskningsinstitut under 
Transportministeriet frem til fusionen med DTU i 2007. 
 
Jeg vil derfor gerne invitere Transportudvalget til at besøge DTU Transport i Kongens Lyngby, hvor 
der ud over en præsentation af vores institut og transportforskningen vil være lejlighed til at drøfte, 
hvordan udvalget fremover kunne drage størst mulig nytte af vores resultater, og hvordan vi kan un-
derstøtte udvalget i forhold til den transportpolitiske beslutningsproces. 
 
Jeg håber, at det har udvalgets interesse at besøge instituttet, og vi er åbne over for dato, tidspunkt på 
dagen og varighed samt emner. Vores sekretariatsleder vil kontakte udvalgets sekretær Mikkel R. Sø-
rensen for at høre, om der er interesse for et besøg og i givet fald forsøge at finde et tidspunkt der 
passer ind i udvalgets kalender og drøfte indholdet. Men for at have et udgangspunkt er nedenfor 
præsenteret et konkret forslag til hvordan besøget kunne se ud. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Niels Buus Kristensen 
Institutdirektør 
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Oplæg til Transportudvalgets besøg hos DTU Transport 
 
Tidspunkt: eventuelt en onsdag formiddag kl. 10:00 – 12:30, efterfulgt af frokost. 
 
Program: 

1. Velkomst og lidt om DTU Transport 

2. Transportforskningen og transportpolitikkens udfordringer 

3. To indlæg om konkrete projekter, for eksempel blandt følgende emner: 

 Vækst i kollektiv transport – forskningens vinkler 

 Kørselsafgifter med komplikationer 

Hvis interessen er delt kan vi eventuelt holde to gange to parallelle præsentationer. 

4. Spørgsmål og debat 

Frokost 

 


